

Świętochłowice, 19 października 2020 r.

INZP.271.20.160.2020

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Modernizacja systemu oświetlenia obiektów użyteczności publicznej w Świętochłowicach - modernizacja systemu oświetlenia basenu przy Szkole Podstawowej nr 1.”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków.

Pytanie nr 1

Uprzejmie proszę o informacje czy oprawy oświetleniowe przyjęte w projekcie są przystosowane do warunków panujących na basenie? Chodzi przede wszystkim o odporność na chlor i inne substancje, które mogą mieć wpływ na szybsze uszkodzenie opraw.

Odpowiedź:

Oprawy oświetleniowe dobrano do panujących warunków zabudowy.

Pytanie nr 2

W warunkach udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający jedynie wymaga doświadczenia przy wymianie opraw oświetleniowych wraz z towarzyszącymi robotami elektrycznymi o wartości 450.000 zł brutto. W naszej ocenie jest to nieproporcjonalny warunek do przedmiotu zamówienia. Na terenie basenu panują nietypowe warunki i wykonawcy powinni mieć doświadczenie w pracy na takim obiekcie. W związku z powyższym wnoszę o zmianę tego warunku, aby wymagany warunek był spełniony w ramach maksymalnie trzech zrealizowanych zamówień o sumarycznej wartości 450.000 zł brutto, przy czym chociaż jedno zamówienie powinno dotyczyć wymiany opraw oświetleniowych na terenie basenu/pływalni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku, kiedy oferta będzie zawierała rażąco niską cenę Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania wykonawcy o próbkę 1 szt. oprawy?

Odpowiedź:

W przypadku wyjaśnienia rażąco niskiej ceny zamawiający będzie żądał od wykonawcy wyjaśnień, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny lub kosztu, lub ich istotnych części składowych.

Pytanie nr 4

Czy wszystkie parametry podane w OPZ są istotne czy niektóre można pominąć? Jeśli niektóre można pominąć to proszę o ich wskazanie.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej, przedmiarze robót, opisie przedmiotu zamówienia, oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, które to dokumenty należy rozpatrywać łącznie. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wszystkich czynności i robót budowlanych wynikających z ww. dokumentów.

Pytanie nr 4

Uprzejmie proszę o informacje, w jaki sposób Zamawiający zamierza weryfikować parametry dostarczanych opraw? Pytam, ponieważ na basenie panują nietypowe warunki związane z bardzo dużą wilgotnością oraz różnymi środkami chemicznymi typu chlor. Oprawy dobrane przez projektantów gwarantują wieloletnią bezawaryjną pracę jednak z uwagi na odporność na nietypowe warunki pracy charakteryzują się wysokimi cenami. W związku z powyższym uprzejmie proszę o potwierdzenie, że wraz z formularzem ofertowym należy złożyć karty katalogowe proponowanych opraw w celu doprecyzowania, co jest treścią oferty. Dzięki temu Zamawiający będzie mógł zweryfikować czy oferowane przez Wykonawców oprawy będą charakteryzowały się co najmniej tak dobrymi parametrami jak te wskazane w dokumentacji, co przełoży się na długą, bezawaryjną pracę w trudnych warunkach basenowych. Warto przy tym wskazać, iż oprawy nie przystosowane do takich trudnych warunków pracy będą znacznie tańsze, przez co oferta Wykonawców również będzie znacznie tańsza.

Odpowiedź:

Sposób weryfikacji paramentów dostarczanych opraw został opisany w pkt 30 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie, że okres gwarancji wpisany do formularza ofertowego ma być tożsamy z okresem gwarancji producentkiej na oferowane oprawy?

Odpowiedź:

Do formularza ofertowego zgodnie z jego treścią należy wpisać proponowane przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi na wykonane roboty budowlane.

Pytanie nr 6

Uprzejmie proszę o informacje, czy wymiana instalacji ma być jedynie w zakresie i ilości opisanej w przedmiarze? Jeśli w większej ilości i innym zakresie to proszę o jego podanie.

Odpowiedź:

Wymianę należy wykonać zgodnie z ilościami podanymi w dokumentacji i przedmiarze.

Zastępca przewodniczącego komisji przetargowej


Robert Kamiński